No Brand Astianpesukoneen saatojalat

E] Electrolux

FITS-ALLII

Extrakorkeat saatojalat astianpesukoneisiin. Nostaa laitetta 5 cm. Keittidihin,
joissa on poikkeuksellisen korkeat tyotasot. Sisaltaa 1 setti.

Kuluttajahy6dyt & ominaisuudet

» Accessory Type: Kit for feet prolongation
» Accessory description: Kit for feet prolongation Dorotea
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E] Electrolux

Tekniset tiedot

Tuotekuvaus
Korkeus (mm)
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Nettopaino (kg)
Tuotenumero (PNC)
EAN-koodi

Astianpesukoneen saatojalat
100
0
175
0.26
911 740 625
7332543331703
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